
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 19 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  10. 1. 2023 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Pavel Bízek, Dan Dvořák, 

Vít Mařík, Miloš Kočka 
 
Hosté:                            Pavel Švitorka 
 
Omluveni:   Alexandr Mráz, René Činátl, Jakub Strnad 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                            J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Finále BMV – Červen 10. - 11. 6. 2023   D. Vaiglová, J. Lébl 
5. PVG 2022 vyhodnocení, příspěvek   J. Lébl 
6. Vyúčtování podpory PVS 2022                                                                    J. Lébl 
7. Jubilanti 2021/22    J. Lébl, D. Vaiglová 
8. VH ČVS – informace     J. Lébl 
9. Různé 
10. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 19. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Úkoly splněny nebo se pracuje na jejich plnění ve stanoveném termínu. Splněné úkoly budou 
projednány v bodu Různé. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 

Ad/4 Finále BMV – Červen 10. - 11. 6. 2023  
 
D. Vaiglová informuje, že byl stanoven termín finále BMV a to na 10. – 11. 6. 2023. Místo 
konání akce bude opět venkovní areál UNYP arény. J. Lébl doplňuje, že na finále BMV byla 
opět podána žádost o grant na MHMP společně s žádostí v Programu I. 
 
Usnesení: Výbor PVS:  

1. Bere informace na vědomí.  
2. Pověřuje J. Lébla projednáním akce s Jakubem Lejskem. 

T: ihned                                                                                                  Odpovídá: J. Lébl  
3. Pověřuje S. Haníkovou zveřejněním obecné informace o termínu konání akce včetně 

zaslání na vedoucí ČP mládeže s prosbou o rozšíření informace mezi trenéry 
mládežnických klubů v ČR. 
T: ihned                                                                                                  Odpovídá: S. Haníková 

4. Pověřuje D. Vaiglovou sestavení organizačního týmu finále BMV. 
T: březen 2023                                                                                      Odpovídá D. Vaiglová 
 

 

 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 PVG vyhodnocení, příspěvek 
                       
J. Lébl hodnotí proběhlý mezinárodní turnaj Prague Volleyball Games velmi kladně. 
Kvalitativně došlo letos ke zvýšení úrovně turnaje. Celkem se účastnilo přes 30 zahraničních 
týmů z devíti zemí Evropy. Připouští také drobné nedostatky, které vnímá jako dobrou 
zkušenost do dalších ročníků. K pozitivní zpětné vazbě se přidávají zástupci zúčastněných 
pražských týmů P. Bízek a M. Kočka. Akci považují za významnou a oceňují propagaci Prahy 
jejím prostřednictvím. Družstva se těšila velké spokojenosti s organizací turnaje a rovněž 
ocenila after party. 
 
J. Lébl dále popisuje úskalí letošního ročníku, mezi které patří především náročnost zajištění 
levných ubytovacích kapacit v Praze a také neuskutečnění podpisu přislíbené marketingové 
smlouvy s Pražskou Plynárenskou. Na základě těchto skutečností J. Lébl předkládá žádost o 
poskytnutí příspěvku ve výši 100 000 Kč na proběhlý turnaj. S dovětkem, že pokud bude 
marketingová smlouva se společností Pražská Plynárenská realizována, dojde k profinancování 
zpět do PVS. 
 
O. Pastrňák si vyžádal rámcový rozpočet turnaje PVG. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí. 
2. Souhlasí s finančním příspěvkem ve výši 100 000 Kč ze zdrojů PVS pro Prague 

Volleyball Games po dodání rámcového rozpočtu turnaje. 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 
 

Ad/6 Vyúčtování podpory PVS 2022  
  
J. Lébl informuje, že vyúčtování podpory pro PVS za rok 2022 bylo v řádném termínu odesláno 
ČVS dle podmínek ekonomického oddělení. Vyúčtování je rozděleno dle jednotlivých 
dotačních titulů TALENT a ORGANIZACE SPORTU. 
 
J. Lébl předkládá informaci z poslední porady předsedů KVS, že pravděpodobně dojde ke 
změně financování v programu Talent, kdy minivolejbal bude z dotace vyjmut.  
 
Dále informuje o finanční kondici PVS, která je dobrá a stabilizovaná.  
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/7 Jubilanti 2021/22 
 
J. Lébl připomíná setkání jubilantů Prahy, které se uskuteční 14. 1. 2023 v UNYP aréně. 
Pozvánku na slavnostní akci obdrželi také členové všech komisí PVS. Pozvání přijal také 
předseda ČVS Marek Pakosta.  
 
Harmonogram setkání jubilantů: 
15:00 – zahájení programu + předání ocenění 
16:00 – raut  
18:00 – společné sledování domácího zápasu VK Lvi Praha. Po 2. setu nastoupí oceněné 
osobnosti na hrací plochu. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informaci na vědomí. 

 
Ad/8 VH ČVS - informace 

 
J. Lébl oznamuje termín Valné hromady ČVS, která se uskuteční 13.5.2023. Navrhuje termín 
Valné hromady PVS na středu 12. 4. 2023. 
 
Usnesení: Výbor PVS: 

1. Bere informace na vědomí.  
2. Schvaluje navržený termín 3. VH PVS 12. 4. 2023 od 18:00 formou online. Zároveň 

souhlasí s přesunutím dubnové schůze Výboru na stejné datum od 15:00. 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

3. Pověřuje S. Haníkovou připravením podkladů pro VH PVS. 
T: únor 2023                                                                                       Odpovídá: S. Haníková 

 
 

Ad/8 Různé  
 

• J. Lébl informuje o problematice přepočtu bodů z pražské Beachligy do žebříčku ABV a 
s tím spojené nasazování do celostátních turnajů. Na základě žádosti PVS na ČVS o 
propojení systémů se našlo technické řešení. Nyní se prověřuje splnění podmínek 
bezpečnosti, finanční náročnosti a GDPR. 

 
 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Projednal a informoval o způsobu přepočtu bodů krajských soutěží beachvolejbalu 
PVS. 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

2. Žádá o oficiální stanovisko ČVS k žádosti sdílení dat mezi webem PVS (Beachligy) a 
VISem ČVS 

            T: ihned  
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

• J. Lébl připomíná, že klubům zbývají poslední dva dny na odevzdání vyúčtování projektu 
PVS za rok 2022. Vyúčtování Programu I za PVS bylo již v elektronické verzi odesláno na 
MHMP. 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou upozorněním 
klubů, které ještě neodevzdaly podepsané formuláře vyúčtování Programu I za rok 2022, 
ohledně posledního možného termínu odevzdání dne 12. 1. 2023. 
T: ihned                                                                                                                    Odpovídá: S. Haníková 
 

• J. Lébl popisuje činnost metodické komise, která zahájila svou činnost uspořádáním 
příměstského kempu Benjamínků v Praze na Lužinách. Akce se zúčastnilo cca 45 dětí a 
oddíloví trenéři. Kemp byl pojat také jako vzdělávání trenérů a byl veden školiteli ČVS 
+ PVS. J. Lébl doporučuje vyzvat MK k předložení plánu akcí na rok 2023. 
V. Mařík předkládá návrh na uskutečnění vícedenního kempu v hale ČVUT, kde je 
k dispozici 5 volejbalových hřišť a možnost ubytování. Doporučený termín je září. 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje J. Lébla sjednáním schůzky 
s Metodickou komisí PVS za účelem představení formy a termínů plánovaných akcí v roce 
2023. 
T: leden 2023                                                                                                         Odpovídá: J. Lébl 
 

• D. Vaiglová informuje, že na základě zadaného úkolu Komisi mládeže je připraven 
Etický Kodex Pražského volejbalového svazu. Dokument nyní prochází finálními 
korekturami. D. Vaiglová navrhuje po finalizaci tento dokument připojit k dokumentům 
k soutěžím mládeže a zveřejnit na webu PVS. O. Pastrňák navrhuje udělat ještě druhou 
stručnější verzi kodexu pro účely vyvěšení v halách. 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí 
 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 
 
 
                                                                                     
 


